

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : MARLYNA

NIK : 6171035501670003

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : INSPEKTORAT

Jabatan : INSPEKTUR DAERAH

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 1 Februari 2021

Catatan:

T<mark>an</mark>da Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara telah <mark>m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi : 2021-02-04 06:57:16



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : RISFATRIATI

NIK : 6111016502670001

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

Jabatan : KEPALA SUB BAGIAN ADMINISTRASI DAN UMUM

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 15 Februari 2021

Catatan:

T<mark>an</mark>da Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara telah <mark>m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim gagara atamatic alah sistem a LHKDN dan anda tidak perlu membalas amail ini



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : AWAN YUDHA SETIAWAN

NIK : 6103012002740003

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH II

Jabatan : INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH II

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 16 Februari 2021

Catatan:

T<mark>a</mark>nda Terima in<mark>i d</mark>iberikan seb<mark>ag</mark>ai bukti bahw<mark>a</mark> Penyelengga<mark>ra</mark> Negara tela<mark>h m</mark>emenuhi ke<mark>wa</mark>jiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Email illi dikililli secara otomatis oleh sistem e-Erikt 14 dan anda tidak pend membalas email illi.

Tanggal Verifikasi : 2021-02-24 22:41:47



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : SARWOKO MARDIWALUYO

NIK : 6171052803670001

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : INSPEKTORAT

Jabatan : SEKRETARIS

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 22 Februari 2021

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id

Email ini dikirim gagara atamatic alah sistem a LHKDN dan anda tidak perlu membalas amail ini

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Tanggal Verifikasi: 2021-03-03 10:58:09

Yth. Sdr MOEHAMMAD IRTHO HARFIAN

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Di Tempat

Bersama ini kami informasikan bahwa LHKPN yang Bapak/lbu kirimkan telah kami terima dengan ringkasan sebagai berikut :



KOMISI PEMBERANTASAN KORUPSI REPUBLIK INDONESIA

Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

LEMBAR PENYERAHAN FORMULIR LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : MOEHAMMAD IRTHO HARFIAN

Jabatan KEPALA SUB BAGIAN EVALUASI DAN PELAPORAN - SEKRETARIAT -

* INSPEKTORAT

Bidang : EKSEKUTIF

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Tanggal / Tahun Pelaporan : 31 Desember 2020

Email konfirmasi Lembar Penyerahan LHKPN ini bukan merupakan Tanda Terima LHKPN. Tanda terima LHKPN akan kami kirimkan setelah Dokumen Kelengkapan telah kami terima dan LHKPN telah diverifikasi oleh Direktorat Pendaftaran dan Pemeriksaan LHKPN.

Setelah mengirimkan LHKPN, Lampiran 4. Surat Kuasa dapat segera dikirimkan dengan batas waktu 2 minggu (jika Surat Kuasa sudah pernah disampaikan tidak perlu dikirim kembali).

Untuk informasi lebih lanjut, silakan menghubungi kami kembali melalui email elhkpn@kpk.go.id atau call center 198.

Atas kerjasama yang diberikan, Kami ucapkan terima kasih

Direktorat Pendaftaran dan Pemeriksaan LHKPN

Email ini dikirim secara otomatis oleh sistem e-LHKPN dan anda tidak perlu membalas email ini.

Direktorat PP LHKPN KPK | www.kpk.go.id | elhkpn.kpk.go.id | Layanan LHKPN 198



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama

URAY ELPIDA

NIK

6171044705750010

Lembaga

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja

INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja

SEKRETARIAT

Jabatan

KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN, KEUANGAN DAN

ASET

Jenis Laporan

: Khusus - Akhir Menjabat

Tanggal Kirim

: 15 Februari 2021

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPÓRAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : SARWOKO MARDIWALUYO

NIK : 6171052803670001

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : INSPEKTORAT

Jabatan : SEKRETARIS

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 22 Februari 2021

Catatan

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : AWAN YUDHA SETIAWAN

NIK : 6103012002740003

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH II

Jabatan : INSPEKTUR PEMBANTU WILAYAH II

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 16 Februari 2021

Catatan

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama : RISFATRIATI

NIK : 6111016502670001

Lembaga : PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja : INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja : SEKRETARIAT

Jabatan : KEPALA SUB BAGIAN ADMINISTRASI DAN UMUM

Jenis Laporan : Periodik - 2020

Tanggal Kirim : 15 Februari 2021

Catatan

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id



Jl. Kuningan Persada Kav. 4, Setiabudi Jakarta 12950

TANDA TERIMA LAPORAN HARTA KEKAYAAN PENYELENGGARA NEGARA

Atas Nama

MARLYNA

NIK

6171035501670003

Lembaga

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN BARAT

Unit Kerja

: INSPEKTORAT

Sub Unit Kerja

INSPEKTORAT

Jabatan

INSPEKTUR DAERAH

Jenis Laporan

Periodik - 2020

Tanggal Kirim

1 Februari 2021

Catatan:

Tanda Terima ini diberikan sebagai bukti bahwa Penyelenggara Negara telah memenuhi kewajiban penyampaian LHKPN.



Direktorat PP LHKPN | Call Center: 198 | email: elhkpn@kpk.go.id | https://elhkpn.kpk.go.id